

Nukadan Data ApS

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Jens Schannong Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nukadan Data ApS Hvidovre Strandvej 63 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 13 60 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Schannong Rasmussen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent, finansiering- og vekslerervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704.937 kr. mod -20.105 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 920.615 kr. mod 181.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. september 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	704.937	-20.105
1 Personaleomkostninger	-351.193	0
Andre finansielle indtægter	824.231	199.316
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-772
Resultat før skat	1.177.971	178.439
2 Skat af årets resultat	-257.356	2.719
Årets resultat	920.615	181.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	920.615	141.158
Disponeret i alt	920.615	181.158

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.953	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.901
Tilgodehavender i alt	<u>331.953</u>	<u>28.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.789.976	1.908.667
Værdipapirer i alt	<u>2.789.976</u>	<u>1.908.667</u>
Likvide beholdninger	306.123	238.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.428.052</u>	<u>2.175.573</u>
Aktiver i alt	<u>3.428.052</u>	<u>2.175.573</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overkurs ved emission	66.529	66.529
Overført resultat	2.741.083	1.820.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>3.027.612</u>	<u>2.146.997</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	234.864	0
Anden gæld	155.576	18.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.440</u>	<u>28.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.440</u>	<u>28.576</u>
Passiver i alt	<u>3.428.052</u>	<u>2.175.573</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	220.000	66.529	1.679.310	90.000	2.055.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>141.158</u>	<u>40.000</u>	<u>181.158</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	220.000	66.529	1.820.468	40.000	2.146.997
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>920.615</u>	<u>0</u>	<u>920.615</u>
	<u>220.000</u>	<u>66.529</u>	<u>2.741.083</u>	<u>0</u>	<u>3.027.612</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.000	0
Pensioner	75.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.193</u>	<u>0</u>
	<u>351.193</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.356	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.719</u>
	<u>257.356</u>	<u>-2.719</u>